
 

 

UCHWAŁA NR 6/2021 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3  

 IM. DR. KAZIMIERZA PTASZYŃSKIEGO W HAJNÓWCE 

 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

w sprawie uzyskania opinii dotyczącej ustalenia zestawu podręczników 

zaproponowanych przez nauczycieli 

 

Na  podstawie  art. 22ab ust. 4 Ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce 

opiniuje pozytywnie przedstawione przez nauczycieli: 

  

1. zestaw podręczników i materiałów edukacyjnych obowiązujących w poszczególnych 

klasach, przez co najmniej 3 lata szkolne, 

2. materiały ćwiczeniowe obowiązujące w poszczególnych klasach w danym roku 

szkolnym. 

 

§ 2 

Przedstawione przez nauczycieli  zestawy podręczników i materiałów edukacyjnych oraz 

materiały ćwiczeniowe stanowią Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

Karolina Beata Wachol-Worończuk 

 

 

 

 

 

 


